

Vergaderjaar 1999–2000

26 657

Gemeentelijke herindeling van West-Overijssel

Nr. 17

AMENDEMENT VAN HET LID BALEMANS C.S. TER VERVANGING VAN DAT GEDRUKT ONDER NR. 9¹

Ontvangen 22 februari 2000

De ondergetekenden stellen het volgende amendement voor:

I

In de opsomming van artikel I vervalt de naam Ommen.

II

In de tabel van artikel 2, tweede lid, wordt het gestelde onder «Hardenberg» vervangen door:

Hardenberg	Avereest Gramsbergen Hardenberg
------------	---------------------------------------

III

In de tabel van artikel 5 wordt het gestelde onder «Hardenberg» vervangen door:

Hardenberg	Avereest Gramsbergen Hardenberg
------------	---------------------------------------

IV

Artikel 8, onderdeel a, komt te luiden:

a. Het gestelde onder «Kantongerecht Zwolle» wordt vervangen door: Dalfsen, Hardenberg, Kampen, Ommen, Staphorst, Steenwijk, Zwarte-waterland, Zwolle.

V

Artikel 9 komt te luiden:

Artikel 9

De bijlage, bedoeld in artikel 21, eerste lid, van de Politiewet 1993, wordt met ingang van de datum van herindeling als volgt gewijzigd:

Het gestelde onder «Ijsselland» wordt vervangen door: Zwolle, Bathmen, Dalfsen, Deventer, Hardenberg, Kampen, Olst, Ommen, Raalte, Staphorst, Steenwijk, Zwartewaterland.

VI

De kaart, bedoeld in de artikelen 2, tweede lid, en 3, wordt gewijzigd zoals aangegeven op het bij dit amendement behorende kaartbeeld.²

Toelichting

Met dit amendement wordt beoogd recht te doen aan het sociaal-economisch karakter van de gemeente Ommen alsmede van die van de andere gemeenten.

Balemans
Van der Hoeven
Van den Berg
Schutte
Oedayrai Singh Varma

¹ Vervanging in verband met wijziging in de toelichting en ondertekening.

² Kaartbeeld is ter inzage gelegd bij de afdeling Parlementaire Documentatie.